
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N°
L I V R O  DE  PORTARIA

PORTARIA N°. 22.217/2021.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar, a partir de 01/02/2021, a docente ANDRÉA APARECIDA 
MACHADO CORRÊA DA SILVA, reg. 3352, efetivo, no cargo de Professor do Ensino 
Básico I, nível EEBI-I, lotado na Secretaria Municipal da Educação, desta Prefeitura 

Municipal, para exercer a Função de Confiança de Vice Gestor de que trata o Artigo 2.°, 

inciso III, letra “e” da Lei Complementar n°. 07 de 15/07/2015 na CMEI “ Francisco 

Cândido Xavier

Registre-se e cumpra-se.

Lorena, 15 de fevereiro de 2021.

SYLVIO BALLERINI 
Prefeito Municipal

1/2


